320

tenenda haberi possunt abstruenda neq; ad tempora sicut cas
 extrema. Quid et ad iustitiam eadem ratio et ad bona profecta
 rationem cum actuali et pacifica possessione per ministrum
 tenentem quicquid. Post mortem vero profecta eius bona
 tradita ad profectum Sebastianum Kukulniewski cum uxore
 eius ylena et integritate sine qua vis contradictione summa
 ipsius eam deserviret et deservit debent. Quod tamen p
 facti Sebastianus Kukulniewski cum suis posteris quos etiam
 super omnibus bonis suis obligat eandem eam Kukulniewski
 matrem suam in bonis profectis et eam reverentiam ab omni gravia
 in iustitia curanda et extraneis omnibusq; tam in
 rebus contentis et imperpetuum quatenuslibet personarum
 prosequarum et amatarum prout stantibus. Cum ab omnibus
 et singulis inveniendis personis et posteris et aliis in
 casu exformantibus ad utilitatibus curandis profectum fa
 ctis et factis, cultumque, conciliantibus ac quibusvis profectis
 rebus tunc quod opus fuerit tunc defendere eam et ab
 eam profectum bonis profectis munda et libera facere sub
 damnis tenentibus ad simplicem verbi affectionem sine responsi
 onem tunc taxat. Insuper etiam profectum Sebastiani
 Kukulniewski et ut suos summe super omnibus bonis suis
 obligat et inquit, profectum in forma ex his actis ad acta
 tenentis profectum anti deus summe anni transire hab
 portari et similiter aut si opus fuerit meliorem recognitionem
 facere sub similibus damnis tenentibus ad simplicem verbi
 affectionem sine responsi iuramento taxat. Quod quibus
 quidem damnis tenentibus profectum recognoscere eum sine
 posteris pro eandem eam citatus, extra a curia fore
 sine prope quibusvis rebus nec Castri caput annu
 profectum officio in primo citationis termino tanquam
 profectio stant pariter respondere ac pro profectis que
 tenentibus omnibus exceptionibus. Contrariis que tenentibus
 consensibus, legalibus quibusvis impedimentis nec
 vel simpliciter infirmitatibus, actione pro maiori, ad quibus
 dilacionem non potest, actionibus appellacionibus racionibus
 prosequantibus, lillis racionibus conventionibus. Quia
 tenentis mand et triplici ratione ac aliis omnibus generaliter
 aliorum rebus in iudicis quicquid summa industria
 ad iudicium et racionibus possent semel et in partem
 rebus satisfactum cum sine posteris tunc quod opus fuerit
 tenentibus. Nulla profectio tenentibus profectum obligant.

Iacsimiczka tti Liaskonska

Comparans personaliter coram officio ut actis profecti Ca
 stri profectum genuosa Halizabeta de Golsowicz
 relicta olim Grueyze onicola orzechowski Notarii tenent

24

profectio nunc vero generosi Andrea Jacsimiczki congers et
 consensa eadem marito cui prout ipsam generaliter stantis et
 ad iustitia sibi libere contentis, morte et responsum eandem. a
 curia fore sine quibusvis profectis rebus, profectum nec Castri
 profectum recognitionem se summe ac bona eorum quae ad iust
 profectum tantum attinet inquirat et publicis publicis profectis
 scripta tenentibus. Quia nobis Alberti Liaskonski et eius pr
 sumis recognovit. Quia nobis Alberti Liaskonski et eius pr
 sufficiens summam Curatorum et quingentis floren. quae
 novit et numerus polonialis extraneis et liquidis debiti sine
 mutata profectio tenentibus. profectio tenentibus et obligatis mobilibus et
 super omnibus bonis suis tenentibus et obligatis mobilibus et
 immobilibus, sine et in profectis salitis profectis a personarum
 et factis consensibus sancti gubli profectis a personarum
 pro annu solvere realitibus eam acta profectum Castri
 profectum recognovit et extinguere nec tenentibus ab officio officio.
 profectum sub valore semel summa Curatorum quingenta
 floren. quae in effectu solvendi summa vixit quingentis pro
 sui et tempore profectum, solutionem assignat. nec solvendi
 eum et in summa summam capitalium et profectum debent
 septingentesum floren. quae tenentibus. Extraneis summa
 profectum simul cuncta septingentesum floren. quae tenentibus
 tenentibus tenentibus et obligatis mobilibus et immobilibus bonis
 ipsius Jacsimiczka et eius summe nec et in profectis salitis tenentibus
 polonialis profectum Jacsimiczka se et suos summe super om
 nibus bonis suis obligat et inquit profectum in forma ex his
 actis ad acta tenentibus profectum anti deus summe anni hae
 facta transportare similiter nec et opus fuerit meliorem recogni
 tionem facere sub aucti summa polonialis Curatorum quin
 quaginta floren. quae summa tenentibus et eius Jacsimiczka pro
 summa simul cuncta tenentibus et eius Jacsimiczka pro
 summa Alberti Liaskonski et eius posteris ad officium profectum
 Castri profectum. ita tenentibus vel eius posteris pro
 profectum extra a curia fore sine quibusvis rebus nec
 eorum officio in primo citationis termino tanquam profectio
 respondere ac pro profectis summa simul cum
 eta tenentibus ab officio nec tenentibus sub alia summa
 tenentibus satisfactum tenentibus vel eius posteris tenentibus.
 Nulla tenentibus officio profectum tenentibus et tenentibus
 finitibus, actione pro maiori, et tenentibus
 quibusvis laudatis et laudatis, lillis racionibus, conventionibus
 generalibus vel particularibus, exceptionibus lillis, et tenentibus
 militari et tenentibus, et in facta tenentibus, absentia a
 arguatur et in omnibus legalibus impedimentis non tenentibus
 nec profectum alio ex tenentibus, ad quibusvis tenentibus
 iniquitibus profectis dilacionem sibi non tenentibus, appella
 tenentibus cum tenentibus racionibus quicquid ab officio nullas

321

factum. pona tunc manuum et triplex pona non videntur
Immo secum iunctus omnibus iuris rationibus, euasionebus
proportionibus et superioribus, ac aliis omnibus illud non
absentibus, quousque vel sibi in auxilium contra ipsam
proportionem effectum recipi sua iurisdictione omnium
sub ammissione totius causa, vel lictum pro factis ad
casum. Quis vel quibus solutus sit in ista parte
nihil nisi va contractu satisfactorum sui posterius tunc quibus
sine fuerit trahitur. Nulla pro portionem transire in
missis obstant.

32

Fanolorski vs Grochonski

Comparens personaliter coram officio et actio proinde
factum promissionem nobilis pater Fanolorski, nunti et
pro fanus, a iure fore sui propria quibusque uolent, sui
iure presenti castri promissionem investigationem et summa
bona sua omnia pro ad iudicia tantum attinet utroque et
solutum publice per ipsum uolent. Quia nobilis an.
era Grochonski et eius iuribus centum et quatuor flos
pene nomina polonica, certum et liquet et ubi omnia
tuata pateris tentur, pro factis miseris et et eius iuribus
super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilit.
et immobilibus nisi et in post habitis obligat et miseris pro
et factis sanctis pro factis miseris et per iurisdictionem in uno
colleu uolentibus coram acti presentia castri promissionem
reproba et uolentibus sub uadiis omnia summa tantum qua
tunc flos pene, in effectum solutus summa eiusque principali
pro tempore cuperent, ad soluentem currunt, in unaque
nam capitalium et spiritibus arbitri duntaxat octo flos
pene alio duntaxat interuenit, columnis et in miseris
propratis conuictis. Extentibus summa pro factis simul
uadia in et pro omnibus hereditariis et obligatis mobilit
et immobilibus bonis ipsius pater Fanolorski et eius iuribus
nisi et in post habitis, immobilibus pro factis pater Lavo
lawski et eius iuribus super omnibus bonis eius obligat
procentum miseris ex his actis ad acta tertia promissionem
ante decem annos cum transportur sub uadiis omnia
pro principali centum quatuor flos pene, pro qua quicquam
et simul iuncta in uadiis et factis Fanolorski pro dictis pro
lawski vel eius posteris ad officium pater castri capitalium
promissionem citari promissionem, vel eius posteris promissionem
exteri a iure fore sui propria quibusque uolent, sui
officio in primo citone trimina tangunt promissionem facti pro
iure reproba et pro pro facta summa iurisdictionem octo flos
pene ex uadiis ab officio non recedat sub acta omnia summa
pro uadiis satisfactorum trahitur vel ueni posteris trahitur.
Nullum tunc esse promissionem uera vel simplicem iurisdictionem

28

alioque pro miseris, his et duntaxat singularibus, et talibus et iurisdictionem
quibusque laudatis et laudat, bellis, ulguis, conuentionibus pona
libris et particularibus, expectatione bellis, conuentionibus pona
nullis seu ceteris reprobis, in uadiis factis, absentibus et ueni
ac aliis omnibus legalibus impedimentis non recedat in prolongan
atque ex uadiis, ad quietationem interuenit miseris pro
solutum tibi non recipitur, appellatione cum motu iuribus uadiis pro
quibusque ab officio nullis factis, pona tunc manum et triplex pro
na non euasit. Immo secum iunctus omnibus iuris rationibus
euasionebus proportionibus, ac aliis omnibus illud non
absentibus, quousque vel sibi in auxilium contra ipsam
proportionem effectum recipi sua iurisdictione omnium
sub ammissione totius causa, vel lictum pro factis ad
casum. Quis vel quibus solutus sit in ista parte
nihil nisi va contractu satisfactorum sui posterius tunc quibus
sine fuerit trahitur. Nulla pro portionem transire in
missis obstant.

33

Actum in castro promissionem feria quinta ante 12/I
factum sancta Trischa virginis proxima Anno dñi mille I
fino quingentesimo septuagesimo sexto. Coram generosis Victo.
rino Kowalski Vicecapitane Dobrepostio Lapolski rectori castri
promissionem officio et actis.

Terlicski obligat Rankonics
Comparens personaliter coram officio et actio presentia
milia nobilis ac religiose iure pro presentibus Terlicski, a
iure fore sui propria quibusque uolent, pro factis ueni castri
promissionem investigationem se summa ac bona sua omnia pro ad actum
promissionem attinet utroque, nunti et reprobis factis eius publice
reprobant. Quia laboriosus iure Rankonics de illa Rogoski ante
sibi nobilis Terlicski bona sua hereditaria nisi aram
dictam Zupis incertum superue illa Rogoski in illa uolent.
na in fando illa ueni Rogoski cum agere factis gratis atti
uolentibus alio ueni, cum omnia sui dominis proproitate
accusatis et singularibus factis pro nobilitate recedat ubi.
labiturque uniuersi nisi recipitur, et ueni, in summa castri
flos pene ueni flos ad extrema ubi tempore ipsius castri
ueni miseris et obligat. Post excessum ueni de facta ueni castri
lucris summissus ueni bona pro facta trahitur subactum et post
recedunt illisque ueni, cum omnia sui dominis proproitate
ueni ad exemplum et summa pro facta plenariam remissionem
pro factum cum excessum ueni. Cas et ad mittent ueni remissionem
ueni bona pro facta ueni miseris cum actuali et pro facta post
pro miseris ueni quousque. Hac conditione interposita et
pro ueni pro factum pro factum miseris. Quod
pro exemplum ueni pro factum miseris pro factum ueni
pro factum miseris, summissus pro factum Rankonics et quo
ueni bonis reparauerunt superprocentum, eum reparauerunt